整改落实情况公示表
公示单位：昆明滇池水务股份有限公司　2022年12月14日
	反馈（投诉）问题
	由滇池水务公司投资建设运营的昆明市宜良工业园区污水处理厂建成至今远未达到设计处理量。

	整改
目标
	配合宜良工业园区管委会将目前建有污水处理设施的企业污水预处理后，按接管标准接入园区污水处理厂统一集中收集处理，逐步提高工业园区污水收集处理率，降低分散治污的环境污染风险。

	整改
措施
	1、公司于2021年4月29日印发了《关于中央第二轮生态环境保护督察交办的昆生环督转〔2021〕21号问题整改方案》，对该问题整改时限和整改措施进行了明确。
2、我公司持续做好宜良工业园区污水处理厂运行管理工作，保证设备设施正常运行，进厂污水全部得到有效处理，出水达标排放。
3、积极配合工业园区管委会对建材片区和板材片区管网情况进行排查，了解污水处理厂服务片区工厂排污情况，并及时掌握来水水量和浓度变化情况，及时进行工艺调整，确保出水达标排放。

	整改主要工作成效
	1、配合宜良工业园区管委会完成建材片区和板材片区管网情况排查，基本掌握了来水水量和浓度情况。
2、宜良工业园区污水处理厂运行稳定，设备设施运行正常，进厂污水全部得到有效处理，出水水质均达标排放。
3、进水水量得到显著增加。整改前期水量日均处理量为305.85立方米，2021年5月1日至2022年11月30日，日均处理量为1186.62立方米，出水水质均达《城镇污水处理厂污染物排放标准》GB18918-2002一级A标准。
4、根据宜良工业园区管委会反馈，已完成建材片区和板材片区管网及企业排查情况，通过整改园区内企业污水做到应收尽收；引进企业工作持续推进，目前已有几家规模较大的企业（如韵达云南总部）正在建设，随着企业数量的增加污水水量也将逐步增多。
5、2022年12月3日，滇池水务公司组织召开宜良工业园区污水处理厂环保验收会，并通过评审。

	责任单位、责任人及联系人
	责任单位：昆明滇池水务股份有限公司
责任人：刘波
联系人：林阳

	公示说明
	现将该问题整改落实情况进行公示，如有意见建议，请反馈至昆明滇池旅游度假区湖滨路第七水质净化厂（邮箱：ly6133025@qq.com）。联系人员及电话：林阳，13529275576。